DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUIMICANDO NAS REAÇÕES
QUÍMICAS: UM JOGO DIDÁTICO NO CONTEÚDO DE QUÍMICA INORGÂNICA de autoria
de LILLYANE RAISSA BARBOSA DA SILVA, RENATA JOAQUINA DE OLIVEIRA
BARBOZA, JOSÉ GEOVANE JORGE DE MATOS, FERNANDO CLEYTON HENRIQUE DE
MENDONÇA SILVA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93119

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93119